


GOODGFOOD là công ty có vốn đầu tư Úc, nhà 
nhập khẩu & phân phối thực phẩm cao cấp hầng đầu 
Việt Nam, bao gồm các sản phẩm về: thịt, bơ sữa, 
nguyên liệu làm bánh, thức phẩm khô và thức uống.

Mang đến cho khách hàng đa dạng sản phẩm về 
chủng loại với chất lượng tốt nhất. Trở thành đối tác 
chiến lược đáng tin cậy của các nhà cung cấp. Trở 
thành nhà cung cấp thực phẩm hàng đầu Việt Nam 
với dịch vụ chăm sóc khách hàng chuyên nghiệp và 
tận tuỵ

Chúng tôi là đối tác chiến lược của rất nhiều nhãn 
hàng, công ty trên khắp thế giới như: Avonmore 
từ Ireland, Farmers’ Union, MILKLAB, Pilot, Peerless, 
Ravenworth, Philadelphia từ Úc, Vonk Cheese từ Bỉ, 
Sunquick từ Đan Mạch, Costa d’Oro, Santa Lucia, 
Mazza từ Ý, Meiji, Adeka từ Nhật Bản, President từ 
Pháp, SFF từ New Zealand và các nhãn hàng khác như 
McCain, Farmbest,...

Khách hàng của chúng tôi bao gồm các khách sạn 
lớn và sang trọng bậc nhất, các chuỗi nhà hàng, bánh 
ngọt, dịch vụ ăn uống, chuỗi siêu thị, cửa hàng tiện lợi, 
nhà bán sỉ và đến các nhà máy sản xuất thực phẩm 
tại Việt Nam.

SỨ MỆNH

ĐỐI TÁC CỦA CHÚNG TÔI

KHÁCH HÀNG CỦA CHÚNG TÔI

GOODGFOOD is an Australian-owned company, 
one of Vietnam’s leading inmporters & distributors 
premium food products, including meat, beef, dairy, 
bakery ingredients, dry food & beverage.

To provide a broad assortment of quality products to 
our customers. To become a trusted strategic partner 
for our suppliers. To become a dominant food supplier 
in Vietnam, know for our professionalism & quality 
customer services.

We have an extensive global sourcing network, 
representing many of finest & best know international 
brands/companies from around the world, including: 
Avonmore from Ireland; Farmers’ Union, MILKLAB, Pilot, 
Peerless, Ravenworth, Philadelphia from Australia; Vonk 
Cheese from Belgium; Sunquick from Denmark; Costa 
d’Oro, Santa Lucia, Mazza from Italy; Meiji, Adeka from 
Japan; President from France; SFF from New Zealand 
and other brands like McCain, Farmbest,...

We have an expanding distribution network that covers 
the major capital cities in Vietnam. Our customers 
include some of the largest & best hotels, restaurant 
chains, bakery chains, caterings, supermarket chains, 
convenient stores, wholesalers and food manufactures 
in Vietnam.

OUR MISION

OUR PARTNERS

OUR CUSTOMERS





PASTEURIZED FRESH MILK 
3.8% FAT 946ML

HIGH CALCIUM LOW FAT
CHOCOLATE FLAVOURED MILK 946ML

PASTEURIZED DELUXE MILK 
4.3% FAT 946ML

PASTEURIZED MELON
FLAVOURED MILK 946ML

PASTEURIZED
LACTOSE FREE MILK 946ML

MIXED MILK 946ML

Sữa Tươi Thanh Trùng Nguyên Chất 
3.8% Độ Béo 946ml

Sữa Tươi Thanh Trùng
Vị Sô-Cô-La Bổ Sung Canxi Ít Béo 946ml

Sữa Tươi Thanh Trùng Cao Cấp
4.3% Độ Béo 946ml

Sữa Tươi Thanh Trùng
Vị Dưa Lưới 946ml

Sữa Tươi Thanh Trùng
Không Lactose 946ml

Sữa Đặc
Dành Cho Pha Chế 946ml

PASTEURIZED MILK (SỮA THANH TRÙNG NHẬT BẢN)





AUSTRALIA MILK (SỮA TƯƠI VÀ SỮA HẠT NHẬP KHẨU ÚC)

FULL CREAM MILK (1L) ALMOND 1L OAT 1L COCONUT 1L
Sữa Tiệt TrùngNguyên Kem 1L Sữa Hạnh Nhân 1L Sữa Yến Mạch 1L Sữa Dừa 1L

ĐỐI TÁC TRÊN TOÀN CẦUCÁC GIẢI THƯỞNG 

STARBUCKS TEALIVE

THE COFFEE BEAN
& TEA LEAF

MCDONALD’S





PROFESSIONAL WHIPPING CREAM 1L
35.5% FAT - IRELAND

WHIPPING/ TOPPING CREAM GOLD 1L
 34% FAT (20% MILK FAT) - ITALY

UHT WHIPPING CREAM 1L
35.1% FAT - FRANCE

NON-DAIRY TOPPING & WHIPPING CREAM 1L 
31% FAT - PRC

Kem Đánh Bông 1L
35.5% Chất Béo - Cộng Hoà Ireland

Kem Whip/Topping Gold 1L
34% Chất Béo (20% Kem Béo) - Ý

Kem Đánh Bông UHT 1L
35,1% Chất Béo - Pháp

Kem Topping & Kem Đánh Bông 1L 
31% Chất Béo - PRC

CREAM (KEM ĐÁNH BÔNG)



WHIPPING/ TOPPING CREAM GOLD 1L
 34% FAT (20% MILK FAT) - ITALY



Fruits (Hương Trái Cây)

VEDRENNE PEACH
SYRUP (1L)

VEDRENNE LYCHEE 
SYRUP (1L)

VEDRENNE STRAWBERRY
SYRUP (1L)

VEDRENNE YELLOW
LEMON SYRUP (1L)

VEDRENNE RASPBERRY 
SYRUP (1L)

VEDRENNE COCONUT
SYRUP (1L)

VEDRENNE PINEAPPLE 
SYRUP (1L)

VEDRENNE BLUE
CURACAO SYRUP (1L)

Sirô Đào
Vedrenne (1L)

Sirô Hương Vải
Vedrenne (1L)

Sirô Hương Dâu
Vedrenne (1L)

Sirô Chanh Vàng
Vedrenne (1L)

Sirô Quả Mâm Xôi
Vedrenne (1L)

Sirô Hương Dừa
Vedrenne (1L)

Sirô Dứa
Vedrenne (1L)

Sirô Hương Blue
Curacao Vedrenne (1L)

VEDRENNE GRENADINE
SYRUP (1L)

VEDRENNE PASSION
FRUIT SYRUP (1L)

Sirô Hương Grenadine
Vedrenne (1L)

Sirô Chanh Dây
Vedrenne (1L)

SYRUP (SIRÔ)



Nuts (Hương Hạt)

Flowers (Hương Hoa) Plants (Hương Thảo Mộc)

VEDRENNE HAZELNUT 
SYRUP (1L)

VEDRENNE ROSE 
SYRUP (1L)

VEDRENNE VANILLA
SYRUP (1L)

VEDRENNE ELDERFLOWER 
SYRUP (1L)

VEDRENNE MOJITO
SYRUP (1L)

VEDRENNE BLUE
CURACAO SYRUP (1L)

Sirô Hạt Phỉ 
Vedrenne (1L)

Sirô Hương Hoa Hồng 
Vedrenne (1L)

Sirô Hương Vani
Vedrenne (1L)

Sirô Elderflower
Vedrenne (1L)

Sirô Hương Mojito
Vedrenne (1L)

Sirô Hương Blue
Curacao Vedrenne (1L)

VEDRENNE CARAMEL
SYRUP (1L)
Sirô Hương Caramen
Vedrenne (1L)

SYRUP (SIRÔ)





CONCENTRATED FRUIT JUICES
(NƯỚC ÉP TRÁI CÂY CÔ ĐẶC)

MANDARIN JUICE

MANGO JUICE

TROPICAL JUICE

GUAVA & 
STRAWBERRY JUICE

MIXED BERRIES
JUICE

ORANGE JUICE LEMON JUICE

BLACKCURRANT

Nước Ép Quýt

Nước Ép Xoài

Nước Ép Trái 
Cây Nhiệt Đới

Nước Ép Hỗn 
Hợp Ổi và Dâu

Nước Ép Berry 
Tổng Hợp Cô Đặc

Nước Ép Cam Nước Ép Chanh

Nước Lý Chua Đen





JUICE DISPENSER (MÁY LÀM LẠNH)



MILKLAB Full Cream Dairy
Avonmore Whipping Cream (35,5% Fat)	
Vedrenne Syrup Ice Mint
Mứt dưa lưới 
Vedrenne Syrup Dâu
Hạt thuỷ tinh dưa lưới

MILKLAB Full Cream Dairy 
Avonmore Whipping Cream (35,5% Fat)
Espresso 
Trân châu đường đen

1. Rót MILKLAB Full Cream Dairy Milk và mứt dưa lưới 
vào ly và khuấy đều 
2. Đánh đều thành phần Avonmore Whipping 
Cream (35,5% Fat), Vedrenne Syrup Ice Mint 
Vedrenne Syrup Dâu 
3. Cho hỗn hợp kem lên trên ly, sau đó trang trí và 
phục vụ.

1. Cho lần lượt trân châu đường đen, đá, 
Avonmore Whipping Cream (35,5% Fat),  
MILKLAB Full Cream Dairy Milk vào ly
2. Sau đó cho tiếp cà phê chiết xuất lên trên.

120ml
30ml

5ml
20gr
10ml
20gr

120ml
15ml
20gr
30gr

MELON MINT MACCHIATO
(SỮA DƯA LƯỚI BẠC HÀ 
MACCHIATO)

BROW SUGAR BOBA LATTE
(SỮA TƯƠI TRÂN CHÂU CÀ PHÊ )

BEVERAGE RECIPES (CÔNG THỨC NƯỚC)



MILKLAB Oat 
Trà Olong  (1:30)
Vedrenne Syrup Raspberry
Siro đường
Bắp rang bơ
Đá

MILKLAB Oat 
Espresso 
Sốt Sô-cô-la
Muối
Sữa đặc
Đá

1. Cho tất cả các thành phần vào bình lắc, 
lắc đều trong 5s và cho thành phần ra ly.
2. Trang trí bắp lên ly và phục vụ

Cho tất cả các thành phần vào bình lắc , 
lắc đều trong 5s và cho thành phần ra ly.
Trang trí và phục vụ

80ml
80ml
20ml
10ml

5gr
 200gr

 100ml
 20gr
 30gr

 1gr
 15gr

 200gr

OOLONG OAT MILK RASPBERRY
(OOLONG YẾN MẠCH PHÚC BỒN TỬ)

OAT MOCHA
(MOCHA YẾN MẠCH)

BEVERAGE RECIPES (CÔNG THỨC NƯỚC)



MILKLAB Full Cream Dairy 
Avonmore Whipping Cream (35,5% Fat)
Espresso 
Trân châu đường đen

MILKLAB Almond 
Trà đen (1:30)
Syrup Hạnh nhân
Nước đường
Sữa đặc
Đá viên

1. Xay tất cả các thành phần với nhau 30s.
2. Cho thành phẩm ra ly và rót thêm Avonmore 
Whipping Cream (35,5% Fat) lên trên.
3. Trang trí và phục vụ.

1. Cho tất cả các thành phần vào bình lắc, 
lắc đều trong 5s và cho thành phần ra ly.
2. Thêm trân châu vào ly và phục vụ.

120ml
15ml
20gr
30gr

 80ml
 60ml
 10ml
 10gr
 25gr

 200gr

ALMOND MANGO ICE BLENDED
(ĐÁ XAY XOÀI HẠNH NHÂN)

ALMOND MILK TEA
(TRÀ SỮA HẠNH NHÂN)

BEVERAGE RECIPES (CÔNG THỨC NƯỚC)



MILKLAB Coconut 
Vedrenne Syrup Vanilla
Avonmore Whipping Cream (35,5% Fat)
Matcha foam
Đá

Avonmore Whipping Cream (35,5% Fat)
MILKLAB Coconut
Trà olong nướng
Đường
Đá viên

1. Khuấy Matcha với tỉ lệ (5:30), sau đó cho Matcha 
vào 150ml Whipping Cream và đánh bông tạo 
thành foam Matcha.
2. Cho lần lượt MILKLAB Coconut, Vedrenne Syrup 
Vanilla, đá vào ly.
3. Sau đó cho Matcha foam lên trên.

1. Cho tất cả các thành phần vào bình lắc, lắc 
đều trong 5s và cho thành phần ra ly.
2. Thêm trân châu vào ly và phục vụ.

 100ml
 15ml

150ml
 4gr

 200gr

 10ml
 90ml
 50ml
 10ml

 200gr

ALMOND MANGO ICE BLENDED
(ĐÁ XAY XOÀI HẠNH NHÂN)

COCONUT MATCHA
(TRÀ XANH SỮA DỪA)

COCONUT MILKTEA
(TRÀ SỮA DỪA NON)

BEVERAGE RECIPES (CÔNG THỨC NƯỚC)



HO CHI MINH CITY HANOI


